
会員事業者　各位

 公益社団法人沖縄県トラック協会

会  長　　佐次田　朗

 チャリティーゴルフ実行委員

 公益社団法人沖縄県トラック協会

 青年部協議会

 委員長（会長）　　宮城　尚弘

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当協会の各種事業活動に対しまして格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

　さて、８月８日付沖ト協発第１３１号でご案内致しました標記ゴルフ大会の参加申込者が、

定員の約半数、ご寄付金、景品のご提供が以下のとおりとなっております。

　つきましては、大会を盛り上げるため多くの会員事業者のご参加及びご寄付金、景品のご提供

を再度お願い申し上げます。

※昨年度は「沖縄県交通遺児育成会」へ３２６，８８６円を寄付させていただきました。

　本趣旨へご理解、ご賛同いただき、景品並びに寄付金のご提供について、ご

協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

※既にご提供、ご寄附いただきました事業者へも再送信しておりますことをご容赦ください。

敬具

景品ご提供 ４事業者 ７点
１２０点

（６１事業者）

ご寄付金 １事業者 ５，０００円
１９５，０００円
（２１事業者）

提供事業者数 数（金額） 前年度実績

沖 ト 協 発 第 １ ４ ２ 号

令 和 元 年 ８ 月 ２ ７ 日

第２７回「トラックの日」チャリティーゴルフ大会の開催について

（※再送信）

（ 公 印 省 略 ）

（ 公 印 省 略 ）

○景品及び寄付金集計状況（８月２６日現在）


